МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 года         № 247

 О создании бракеражной комиссии

В соответствии с СанПиН 2.3/2.43590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утверждённым постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 года № 32, с целью оценки качества

приготовляемых блюд и температуры горячих блюд при раздаче в столовой

МАОУ гимназии № 92

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию с 02.09.2024 года в следующем

составе:

Тыжненко Н.Г. – председатель комиссии, заместитель директора.

Члены комиссии:

Солдатова Г.С. – медицинская сестра;

Мамий Н.В. – заведующая буфетом.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно производить бракераж

блюд перед подачей на раздачу и делать отметку в «Журнале бракеража

готовой кулинарной продукции».

3. Членам бракеражной комиссии контролировать сроки годности

реализуемой продукции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии № 92      В.Б. Мозляева

С приказом ознакомлены:

Мамий Н.В.

Солдатова Г.С.

Тыжненко Н.Г.

		2024-09-12T15:45:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА